様式第４号（第７条関係）

年　　月　　日

大分市パークアンドライド駐車場認定変更申請書
大分市長　　　　　　　　殿

認定事業者　住所

氏名　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付け第　　　　　　号により認定を受けた認定パークアンドライド駐車場について次のとおり変更したいので、大分市パークアンドライド駐車場認定制度実施要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

なお、必要がある場合には、市が大分市パークアンドライド駐車場認定変更申請書に記載されている事項に係る情報を関係機関等に照会することに同意します。

	１．認定番号

	２．駐車場の名称

	３．駐車場の所在地

	４．変更する内容

	５．変更の理由

	６．備考

大分市パークアンドライド駐車場認定制度実施要綱第９条第１項各号に該当するときは、パークアンドライド駐車場の認定を取り消すことがあります。

法人その他の団体にあっては、その名称及び所在地並びに代表者の氏名